государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Переволоки

муниципального района Безенчукский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Переволоки)

П Р И К А З

«11» сентября 2024 г.                                                                     №98-од

О назначении ответственного

за проведение школьных этапов окружных

и  всероссийских олимпиад школьников

в 2024-2025 учебном году

     На основании распоряжения Юго-Западного управления МОиН СО «О

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

общеобразовательных организациях, подведомственных Юго-Западному

управлению министерства образования Самарской области, в 2024-2025

учебном году» от 10.09.2024 г. №283-09, в целях расширения кругозора

учащихся, привития им интереса к учебным предметам, выявления

одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разину Веру Васильевну – куратора по учебной работе, назначить

координатором по проведению школьных этапов окружных и

всероссийских олимпиад школьников в 2024-2025 учебном году.

2. Утвердить жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году в следующем составе:

 Разина Вера Васильевна – учитель географии;

 Лизункова Елена Михайловна – учитель русского языка и литературы;

 Елуферьева Екатерина Сергеевна – учитель информатики и

математики;

 Махова Вера Александровна – учитель английского языка;

 Игнатьева Валентина Юрьевна – учитель начальных классов.

3. Координатору по проведению школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году Разиной В.В.:

 подготовить и сформировать пакет заданий до начала олимпиады;

 информировать учащихся 4-9 классов и их родителей (законных

представителей) о сроках и местах проведения школьного этапа по

каждому общеобразовательному предмету, о Положении и

утвержденном регламенте проведения школьного этапа олимпиады и

порядке рассмотрения апелляций;

 обеспечить опубликование результатов школьного этапа олимпиады в

системе АСУ РСО в соответствии с графиком;

 обеспечить хранение олимпиадных работ участников школьного этапа

до 30.12.2024 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                                              Е.А. Бурма

С приказом ознакомлены: